
 
 

 

 Č. zákazníka 60214669; Č. kontraktu: 40087044546_2_1; Č. spec.:40210005023_1_1; OP kód: O368094 
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0515 

Stránka 1 / 2 
ver. OTP_1802 

 

O
n

e 
C

on
tr

a
ct

 -
 H

ro
m

a
dn

á 
/ 

G
R

E
E

N
 

Specifikace služby Profesionální internet 
Služba Profesionální internet je poskytována jako služba pevného připojení k celosvětové síti Internet s garantovanými parametry prostřednictvím komunikačního protokolu 
IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí. 

Součástí smlouvy č.: 40087044546 (dále jen „smlouva“) Revize: 2, verze: 1 Zákazník č.: 60214669 
 

Poskytovatel 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

Prodejce:  Obchodní požadavek ID: O368094 Partnerská smlouva:            
 

Účastník 1 
Obchodní firma/jméno: ČR - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje IČ: 70883378 

Oprávněný zástupce: brig. gen. Ing. František Pavlas  Funkce: ředitel HZS Plzeňského kraje 

Telefon:  E-mail:  
 

Webcare, administrátoři 
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován  Není požadován Již existuje 

Admin 1: . .             E-mail:             Mobil:             
 

Ujednání o Hromadné Specifikaci služeb 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že v rámci tohoto smluvního dokumentu označeného jako „Specifikace služby“ smluvní strany uzavírají více samostatných Specifikací 
služby ve smyslu výše uvedené smlouvy (dále také „Hromadná specifikace služeb“), přičemž z tohoto důvodu je v této Hromadné specifikaci služeb definována každá 
Specifikace služby samostatným číslem a verzí (a zpravidla k jedné lokalitě účastníka) a každá Specifikace služby, takto uzavřená v rámci této Hromadné specifikace služeb, 
se považuje za samostatnou Specifikaci služby jakožto samostatný smluvní dokument ve smyslu výše uvedené smlouvy. Jednotlivé Specifikace služby definované v této 
Hromadné specifikaci služeb mohou být následně měněny či ukončovány samostatně (např. písemnou výpovědí konkrétní Specifikace služby, písemným odstoupením od 
konkrétní Specifikace služby, samostatnou Změnovou Specifikací služby či písemnou dohodou smluvních stran). Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že v 
případě ukončení celé této Hromadné specifikace služeb dojde k ukončení všech samostatných Specifikací služby definovaných v této Hromadné specifikaci služeb. 
 

Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 28 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. 

Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců. 
 

Lokality / Služby 
Specifikace služby č.:  40210005023 Revize: 1, verze: 1 Exist. služba č.2:            Požadavek na: zřízení služby 

Administrátor systémových řešení (ADSR) 3:            Heslo:            

Telefon 1 (mobil):            Telefon 2:            

E-mail 1:            E-mail 2:            

Kontakt pro plánovaný výpadek 4:    . .         Telefon:            E-mail:        

Lokalita: ulice: Kaplířova 2726/9 Město: Plzeň PSČ: 301 00 

Kontaktní osoba v lokalitě 5: . .  Telefon:  E-mail:  

Cenová ujednání pro lokalitu/Službu 

Ceník služby profesionální internet: Standardní ceník Profesionální internet   

Jednorázová cena za přípojku:            (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: 5800 Kč 

Jednorázová cena za back-up:            Kč Pravidelná měsíční cena za back-up:            Kč 

Jednorázová cena za Provozní statistiky:              (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky:              (v ceně*) 

Jednorázová cena za Proaktivní dohled:              (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled:              (v ceně*) 

Jednorázová cena za IPv4 adresy:              (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za IPv4 adresy:              (v ceně*) 

Jednorázová cena za zřízení služby RTBH Bronze:            Kč Pravidelná měsíční cena za službu RTBH Bronze:            Kč 

Cena z překročení dohodnuté kapacity přístupové linky o 1 Mbit/s nad rámec 95% percentilu:            Kč za 1 Mbit/s 

Parametry Služby 

Kapacita 6 dedikované přípojky (symetrické): 200 Mbit/s  nebo (asymetrické):                     Garantovaná úroveň služby: 99,50% 

Alternativní přípojka 6:                         Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky 7: Ne 

Požadovaný počet veřejných IPv4 8 adres: 16      a IPv6  adres: /56 

Koncové zařízení je součástí služby 9: Ano - Managed CPE Varianta 10:            

Routing protokol 10:            Typ koncového zařízení 10:            

Typ rozhraní:            Konektor:             

Maximální rychlost přípojky pro 95% percentil: Nevyužito     11 Připojení do OSS SAP: Ne   

Doplňkové služby (přípojky) 

Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne           nebo (asymetrická): Ne                   Back-up alternativní přípojka 12: Ne 

Back-up sdílená přípojka: Ne                   Účastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku:            

Ref. Číslo O2:            Typ telefonní linky:            



Specifikace služby Profesionální internet 

 

  Stránka 2 / 2 
ver. OTP_1802 

 

Provozní statistiky: Basic - zahrnuje základní měření  Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ano 

Black holing:            AS SET:            Varianta služby:            

Poznámka: Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy a platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Prodloužená splatnost 
faktur od vystavení je 25 dní.  

 
1) Podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená Smlouva 
2) Nepovinný údaj. V případě změn na existující Službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby. 
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt. 
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR. 
6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti >=512 bajtů. 
7) Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz článek Zřízení služby Profesionální internet) a dle platného Ceníku služby Profesionální internet. 
8) V případě požadavku na 32 a více IP adres verze 4, nutný RIPE formulář 
9) Pokud není koncové zařízení součástí Služby (Účastník vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve 

formě 802.1q (tj. s nastavenou VLAN-ID). 
10) Takto označená pole se vyplňují pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízení není součástí Služby). 
11) Portová rychlost. Poměr portové rychlosti ve vztahu ke kapacitě přípojky je dána poměrem 2:1 
12) Pokud vyberete volbu „Ano-Mobilní přípojka“, je kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, sdílená nebo alternativní). V 

případě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu. 
 

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši 

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:  
 

Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde 
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že 
jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde 
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se s těmito 
dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.  
 

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotovení Specifikace. 
 

                      

Datum: Datum: 

/ Manažer prodeje SME/VSE zákazníkům  brig. gen. Ing. František Pavlas / ředitel HZS Plzeňského kraje 

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele  Jméno a funkce zástupce účastníka 

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele  Podpis zástupce účastníka 
 

SalakJ
Typewritten Text
12.4.2021

SalakJ
Typewritten Text

SalakJ
Typewritten Text

SalakJ
Typewritten Text

SalakJ
Typewritten Text


	Stránka 1
	Stránka 2

